percentual de 4,68%  (apurado em  outubro de 2025), com despesa total estimada em R$ 79,95 (setenta e nove reais e noventa e cinco
centavos) para cobrir as despesas no período de 21/10/2025 a 03/02/2027, mediante os termos que constam do Processo Administrativo
50000.028152/2024-21, cujo o valor total reajustado passa a ser de R$ 1.788,45 (um mil setecentos e oitenta e oito reais e quarenta e cinco
centavos), vigente a partir de 21 de outubro de 2025, conforme especificado na tabela abaixo:

 

ITEM ESPECIFICAÇÃO CATSER UNIDA. DE
MEDIDA QTD.

INICIALMENTE CONTRATADO IPCA (OUT/25) 4,68%
VALOR

UNITÁRIO VALOR TOTAL VALOR